
Český svaz mužského lakrosu 
 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha – Radotín 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
www.lacrosse.cz 

 
 

SMĚRNICE č. 7.1/2019 ze dne 20. 12. 2019 
pro výpočet počtu členů, výše příspěvků a počtu hlasů na valné hromadě 

 
A.  Obecně 

1. Každý člen ČSML je registrován v databázi ČLU s uvedením své činnostní charakteristiky.  

2. Výpočet počtu členů, částky příspěvků a počtu hlasů klubu na valné hromadě a fakturaci příspěvků provádí 
Registrační komise ČSML na základě stavu v databázi ČLU k 31. prosinci kalendářního roku podle dále 
uvedených pravidel. Výsledek předloží ke schválení Výkonnému výboru ČSML a případnému zveřejnění. 

3. Klub, který řádně a včas neuhradí částku příspěvků, není oprávněn hlasovat na valné hromadě. 
 

B.  Výpočet příspěvků 

1. Činnostní charakteristiky členů ČSML jsou rozděleny do dvou základních kategorií: 

A. Hráči:  
1. hráč senior 
2. hráč junior 

B. Nehráči:  
1. rozhodčí 
2. činovník 
3. trenér 
4. klub přátel 

2. Hráči 
i. Do kategorie A náleží všichni členové ČSML, kteří byli v kalendářním roce, za který se provádí 

výpočet, zapsáni na soupisce družstva účastnícího se některé soutěže pořádané ČSML. 

ii. Do kategorie A1 náleží hráči, jejichž rok narození je menší nebo roven N-18, kde N je kalendářní 
rok, pro který se provádí výpočet (tzn. kteří v tomto roce dosáhli věku 18 let a všichni starší).  

iii. Za členy kategorie A1 se hradí příslušná sazba příspěvků stanovená valnou hromadou ČSML. 

iv. Do kategorie A2 náleží hráči, jejichž rok narození je větší než N-18, kde N je kalendářní rok, pro 
který se provádí výpočet.  

v. Za členy kategorie A2 se hradí příslušná sazba příspěvků stanovená valnou hromadou ČSML. 

3. Nehráči 

i. Do kategorie B náleží všichni ostatní členové ČSML, kteří se v kalendářním roce, pro který se 
provádí výpočet, neobjevili na soupisce žádné soutěže ČSML. Pokud člen již není hráčem (A), jeho 
činnostní charakteristika se automaticky upraví na typ B4, ledaže klub výslovně požádá o uvedení 
jiné charakteristiky. 

ii. Za členy kategorie B se hradí příslušná sazba příspěvků stanovená valnou hromadou ČSML. 
 

C.  Výpočet počtu hlasů na valné hromadě ČSML 

1. Počet hlasů na valné hromadě se určuje na základě počtu členů kategorie A klíčem určeným podle stanov. 
 

D.  Výpočet počtu hlasů pro účely mimořádné valné hromady ČSML 

1. Pro účely svolání mimořádné valné hromady i pro účely hlasování na takové mimořádné valné hromadě 
platí počty hlasů určené a schválené pro účely poslední běžné valné hromady ČSML. 

 

Tuto směrnici č. 7.1/2019 schválil VV ČSML dne 20. 12. 2019 a je účinná s okamžitou platností.  

Za VV ČSML  
Petr Chmelař 

http://www.lacrosse.cz/�

